



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เรื่อง ราคาากลางโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๕ บ้านท่อนึ่ง (กลุ่มบ้านนายราชา ทรัพย์ประเสริฐ)
ตำบลวังม่วง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๕ บ้านท่อนึ่ง (กลุ่มบ้านนายราชา ทรัพย์ประเสริฐ) เจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑ ๖ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๑๒๐ เมตร (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคาากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๓๑๓,๒๐๐.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายมานะชัย สุนันตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๕ บ้านท่อน้ำ (กลุ่มบ้านนายราชา ทรัพย์ประเสริฐ) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๓,๒๐๐.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่า เสริมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยตามสภาพ (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๑๓,๒๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโยธิน ปานช้าง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางสาวยอดอนงค์ ทองขาว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - ๖.๓ นางสาวนลรรพร ช่วยสัตว์ เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง
 สถานที่ก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ 1-2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	313,226.54	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
	 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	313,226.54	
	ราคากลาง	313,200.00	
(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)			


ผู้ประมาณการ
 (นายโยธิน ปานช้าง)
 ผอ.กองช่าง


 สิบตำรวจโท.....เห็นชอบ
 (สิริศักดิ์ หอมรื่น)
 ปลัด อบต. วังม่วง


อนุมัติ
 (นายมานะชัย สุนันดา)
 นายก อบต. วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง
 สถานที่ก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ 2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	222,370.00	1.3074	290,726.54	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง		1.3624		
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน		1.3375		
5	งานไม่คิด f	19,500.00		19,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				313,226.54	

จำนวน

1.00

ชุด

เฉลี่ย

313,226.54

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไชยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรองรองนงค์ กองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฐพร ชัยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง เจาะบ่อนบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่อนหนึ่ง

ลักษณะงาน

เจาะบ่อนบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 120 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

เจาะบ่อนบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่อนหนึ่ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

28 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานเจาะบ่อนบาดาล								
1	ท่อเจาะร่องพีวีซี 6 นิ้วชั้น13.5	5.00	ท่อน	1,750.00	8,750.00			8,750.00	
2	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	290.00	870.00			870.00	
3	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้วชั้น13.5	25.00	ท่อน	1,700.00	42,500.00			42,500.00	
4	กรวดขัดขนาด 3-5 มม.	2.00	ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00			2,800.00	
5	ค่าเจาะบ่อ(ไม่น้อยกว่า)	120.00	เมตร			1,200.00	144,000.00	144,000.00	
6	คอนกรีตปากบ่อ ขนาด 2*2 เมตร	4.00	ตร.ม.	310.00	1,240.00			1,240.00	
	หมวดงานปากบ่อนบาดาล								
1	โพลีไธพ	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00			3,200.00	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 1 1/2นิ้วยาว6เมตร	1.00	ท่อน	980.00	980.00			980.00	
3	น๊อตเกลียวเหล็ก 1 1/2 นิ้ว	8.00	อัน	80.00	640.00			640.00	
4	ยูนิเจนเกลียว 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	160.00	320.00			320.00	
5	ประตุน้ำบอวารัล 1 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	750.00	1,500.00			1,500.00	
6	เช็ควาล์วทองเหลือง 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	450.00	450.00			450.00	
14	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 1 1/2นิ้วยาว3เมตร	27.00	ท่อน	560.00	15,120.00			15,120.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								222,370.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวยอดอนงค์ ทองขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนลรรพร ช่วยสัตว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง

สถานที่ก่อสร้าง

เจาะบ่อบาดาลหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านท่าหนึ่ง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

12561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจมน้ำขนาด 1.5 แรง	1.00	เครื่อง	19,500.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				19,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจริน งามเจ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจอนาแฉะ งามขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวณัฏฐา งามเจ้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง